
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

13 марта 2025 года Бодайбо № 19

О награждении Почетной грамотой 
Думы г. Бодайбо и района

Рассмотрев ходатайство о награждении Почетной грамотой Думы 
г. Бодайбо и района, представленное начальником Управления культуры 
администрации МО г. Бодайбо и района Степановой Е.Н., руководствуясь 
Положением о награждении Почетной грамотой и Благодарностью Думы 
муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденным решением 
Думы г. Бодайбо и района от 10.04.2014 № 29, ст. 22 Устава муниципального 
образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

Р Е Ш И Л А :
1. Наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования 

г. Бодайбо и района АНАНКО НАДЕЖДУ ЯКОВЛЕВНУ, хормейстера 
досугового центра п. Артемовский муниципального казенного учреждения 
«Культурно-досуговый центр г. Бодайбо и района», за многолетний 
добросовестный труд, личный вклад в сохранение и развитие культуры 
Бодайбинского района.

2. Опубликовать данное решение в газете «Ленский шахтер».

Е.Н. Бодяло


